
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.11.2022 с. Тюхтет                           № 197-п 

    

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского 

муниципального округа от 10.06.2021 № 148-п «О квотировании рабочих 

мест осужденных к исправительным работам на территории Тюхтетского 

муниципального округа» 

 

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного Кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского 

муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского муниципального 

округа от 10.06.2021 № 148-п «О квотировании рабочих мест осужденных к 

исправительным работам на территории Тюхтетского муниципального 

округа» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. таблицу в приложении к Постановлению дополнить пунктом 15 

следующего содержания: 

« 15 Акционерное общество «Почта 

России»  

ОГРН: 1197746000000, 

ИНН: 7724490000 

(Отделение почтовой связи № 

Тюхтет 662010 Ачинского 

почтамта Красноярского 

филиала АО «Почта России») 

 

662010, 

Красноярский 

край, Тюхтетский 

район,  

с. Леонтьевка 

 

1 Разнорабочий на 

разные работы, 

дворник, уборка 

территории 

 

». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского муниципального округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным 

вопросам (О.Н. Тимофеев) 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 25.11.2022 г. 

 

 

Глава Тюхтетского  

муниципального округа                                                            Г.П. Дзалба 

 


